
1

黄酒集团及下属企业财产保险项目
(含车辆保险)招标公告

中国绍兴黄酒集团有限公司(以下简称黄酒集团)是中国黄

酒行业头部企业，中国酒业协会副理事长单位，中国酒业协会黄

酒分会理事长单位，中国轻工业酿酒行业十强企业（第七位），

主业黄酒年产量达 17 余万千升。现对 2022 年 6 月到 2024 年 6

月(两个保险年度)黄酒集团及下属企业财产保险项目（含车辆保

险）进行公开招标。有关事项公告如下：

一、项目名称

2022 年 6月到 2024 年 6月(两个保险年度)黄酒集团及下属

企业财产保险项目(含车辆保险)

二、项目范围

包括但不限于中国绍兴黄酒集团有限公司本级及下属企业。

三、投标人资质要求

中国银行保险监督管理委员会批准，经市场监督管理局登记

注册的保险公司绍兴支公司或以上资质机构。

四、招标报名及文件获取

1.招标报名及文件获取时间：2022 年 6 月 6 日至 2022 年 6

月 10 日 09:00～12:00、14:00～17:00。

2.招标报名及文件获取方式：在绍兴市越城区北海桥黄酒集

团 406 办公室现场获取。凡符合资格条件并有投标意向的投标



2

人，请持企业营业执照复印件（盖公章）、介绍信或授权书、经

办人身份证复印件（盖公章），按本公告要求的时间、地点报名

并获取招标文件。

3.招标文件售价：0 元。

4. 提 示 ： 更 正 补 充 公 告 请 在 黄 酒 集 团 官 网

（https://www.shaoxingwine.com.cn/）招标公告页面中下载。

五、投标文件递交

1.投标文件递交时间：2022 年 6 月 13 日上午 8：00～9:30。

2.投标文件递交方式及地点：纸质文件现场递交至绍兴市越

城区北海桥黄酒集团新大楼二楼 206 会议室。

六、开标时间及地点

1.开标时间：2022 年 6 月 13 日上午 9:40。

2.开标地点：黄酒集团新大楼二楼 206 会议室。

七、投标保证金

人民币 10000 元，投标单位应于 2022 年 6 月 12 日 16:00 前

交至公司账户：（开户名称：中国绍兴黄酒集团有限公司，开户

银 行 ： 中 国 工 商 银 行 绍 兴 市 分 行 营 业 部 ， 帐 号 ：

1211012009200010587）。

八、招标公告发布

1.绍兴晚报（6 月 1 日、6 月 2 日）；

2.黄酒集团官网：https://www.shaoxingwine.com.cn/。

九、联系方式

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。更正公告请在浙江政府采购网更正公告页面中下载。


3

1.招标单位：中国绍兴黄酒集团有限公司。联系人：刘

瑛,0575-85172643。

2.监督单位:中共中国绍兴黄酒集团有限公司纪委。联系人：

韩雪莲,0575-85157216。


